
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Sada ochucených kondomů – Tasty pack (72 ks) + SE
malinový lubrikační gel 15 ml + erekční kroužek

Údržba

Kondomy schovávejte před horkem a slunečními paprsky. Nejlépe jim bude v
suchu a temnu vašeho nočního stolku. Před rozbalením kondomu zkontrolujte
datum spotřeby. Po jeho uplynutí už vám ochranu kondomů nikdo nezaručí.
Použitý kondom vyhoďte ho do odpadkového koše.

Voděodolnost

Kondomy k vodním hrátkám ve vaně nebo sprše nezvěte, protože můžou
sklouznout z penisu.

Design a tvar

Anatomicky tvarované kondomy pro snadné a rychlé nasazení 
S rezervoárem na sperma

Materiál

Latex

Barva

Barevné

Rozměry

Pasante taste

Celková délka: 180 mm
Nominální šířka: 53 mm
 

Pasante tropical mix

Celková délka: 190 mm
Nominální šířka: 52 mm
 

EXS Crazy cola

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Celková délka: 190 mm
Nominální šířka: 54 mm
 

EXS Hot Chocolate

Celková délka: 190 mm
Nominální šířka: 54 mm
 

EXS Bubblegum

Celková délka: 190 mm
Nominální šířka: 54 mm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

